
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 86 «Дивный» 

________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

17.09.2024 г.                                 № 297-од 

 

«О запрете на занятия воспитателей предпринимательской 

деятельностью (репетиторством) с воспитанниками» 

 

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях недопущения нарушения 

действующего законодательства в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский 

сад № 86», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 86» 

частную предпринимательскую деятельность (репетиторство) с 

воспитанниками.  

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), 

связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых 

средств, проводить служебное расследование.  

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о 

привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности, 

вплоть до освобождения от занимаемой должности.  

4. Сенченко О.Г., старшему воспитателю, довести настоящий приказ под 

роспись до сведения всех педагогов.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 86»      Коваленко С.Ю. 
 


		2024-09-17T12:56:41+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна




